

# OAJ:N JÄRVENPÄÄN PAIKALLISYHDISTYKSEN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020



**PERUSTEHTÄVÄ** MISSIO

OAJ on vahva koulutus-, kasvatusta- ja tutkimusalan edun rakentaja ja valvoja.

**TULEVAISUUSKUVA** VISIO

Olemme osaamisen ja sivistyksen merkittävien vaikuttajia yhteiskunnassa.

**ARVOT**

**YHTEISÖLLISYYS**  
Osallistumme avoimeen, arvostavaan ja vastuulliseen yhdessä tekemiseen.

**OIKEUDENMUKAISUUS**  
Kohtelemme kaikkia yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti.

**EDELLÄKÄVIJYYS**  
Rakennamme tulevaisuutta ennakkoluulottomalla ja aloitteellisella otteella.

**STRATEGISET PAINOPISTEET**

Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenten edun rakentaminen ja valvonta näkyvä kaikessa.

- Tulevaisuuden jatkuva analysointi ja ennakoivat uudet avaukset.
- Jatkuva vuorovaikutus jäsenistön ja päättäjien kanssa.
- Työ ja tulokset näkyviksi.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä.

- Monimuotoinen asiantuntijuusvoimavarana.
- Arvostaminen ja luottamus.
- Yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta.

Teemme jäsenyydestä ja järjestötoiminnasta entistä houkuttelevampaa.

- Opiskelijat ja työuransa alussa olevat aktiivisesti mukana toiminnassa.
- Osallistavat toimintatavat.
- Laadukkaat ja nykyaikaiset jäsenpalvelut ja edut.

## YLEINEN JÄRJESTÖTOIMINTA

OAJ Järvenpään paikallisyhdistyksen toimintasuunnitelma perustuu OAJ:n toimintasuunnitelmaan, jossa on asetettu tavoitteet koko järjestön toiminnalle vuosiksi 2019–2020. OAJ:n toimintasuunnitelma perustuu OAJ:n nelivuotiseen strategiaan (2016–2020), jossa määritellään järjestön perustehtävä, tulevaisuuskuva sekä arvot.

OAJ Järvenpään paikallisyhdistys ry toimii opetusalan edunvalvojana kuntatasolla.

Yhdistyksen tarkoituksena on kehittää ja edistää opetusalan henkilöstön yhteenkuuluvuutta ja yhteishenkeä. Jäsenten ay-tietoutta lisätään koulutuksella ja tiedotuksella.

Yhdistys järjestää jäsenilleen erilaisia jäsentapaamisia.

Yhdistys osallistuu OAJ:n Uudenmaan alueyhdistys ry:n (OAJ Uusimaa) toimintaan sekä lastentarhanopettajien osalta Lastentarhanopettajaliiton ja musiikkiopiston opettajien osalta Suomen Musiikinopettajien liiton toimintaan.

Jo perinteeksi muodostunutta yhteistyötä jatketaan OAJ:n lähiyhdistysten (Kerava, Mäntsälä, Tuusula, Hyvinkää ja Nurmijärvi) kanssa.

## **VAIKUTTAMINEN**

Yhdistys vaikuttaa jäseniin kohdistuviin päätöksiin neuvottelemalla työnantajan kanssa. Luottamusmiehet tapaavat säännöllisesti opetuspalveluiden ja varhaiskasvatuksen johtoa. Yhdistyksen puheenjohtaja on tarvittaessa mukana tapaamisissa ja neuvotteluissa. Jäsenkunnan edunvalvontaa hoitavat luottamusmiehet ja kaupungin yhteistyöelimiin valitut edustajat.

Yhdistys ponnistelee riittävien resurssien turvaamiseksi varhaiskasvatuksessa, opetuspalveluissa ja opistoissa. Vuosien 2020-23 talousohjelma sisältää leikkauksia, joiden vaikutuksia yhdistys seuraa. Varmistetaan, että henkilökuntaa kuullaan ja osallistetaan sitä koskevissa päätöksissä. Työolosuhteiden muutoksissa seurataan, että työnantaja noudattaa Yhteistoimintalakea sekä paikallista sopimusta yhteistoiminnasta.

Yhdistyksen edustajat tapaavat lautakunnan jäseniä ja poliittisia päättäjiä. Hallitus laatii kannanottoja päätösten valmisteluvaiheessa ja toimii yhteistyössä Järvenpään Vanhempainverkoston kanssa.

## **KOULUTUS JA TIEDOTUS**

Yhdistys tiedottaa jäseniään ajankohtaisista asioista yhteysopettajien kautta sekä suoraan jäsenrekisteristä löytyvään sähköpostiosoitteeseen. Yhteysopettajat saavat sähköpostitse jäsen tiedotteita, jotka yhteysopettaja laittaa työpaikkansa ilmoitustaululle. Myös yhdistyksen nettisivuilla ([www.oaj-jarvenpaa.net](http://www.oaj-jarvenpaa.net)), Instagramissa sekä Facebook-sivuilla tiedotetaan jäsenistöä ajankohtaisista asioista.

Syys- ja kevätkokouksen yhteydessä jäsenistöä informoidaan OAJ:n ajankohtaisista asioista. Yhdistyksen toimihenkilöt osallistuvat OAJ:n ja Alueyhdistys Uusimaan järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Yhteysopettajille järjestetään paikallisia koulutustapahtumia (yhteysopettajailat). Yhdistyksen jäsenet saavat koulutusta edunvalvontaan yhdistyksen jäsenilloissa.

OAJ:n työhyvinvoinnin lukuvuosi jatkuu kevään 2020.

## **VIRKISTYSTOIMINTA**

Yhdistys järjestää kulttuuriretkiä ja liikuntatoimintaa syys- ja kevätlukukaudella. Tehdään yhteistyötä lähiyhdistysten kanssa tilaisuuksien järjestämisessä. Myös OAJ Uusimaa järjestää virkistystoimintaa jäsenille.